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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

60m, Weibliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27 Wind:  I:+3,6 / II:+1,6 / III:+2,5 / IV:+2,2 / V:+4 ,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 52 Spazirer Lena 2003 AUT ULC Weinland 8,21 1./I
2 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 8,44 2./I
3 54 Hudson Liara 2003 AUT ULV Krems 8,51 3./I
4 57 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 8,62 4./I
5 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 8,76 5./I
6 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 8,82 1./II
7 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 8,97 1./V
7 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 8,97 2./II
9 56 Ulmer Sophia-Magdalena 2004 AUT ULV Krems 8,99 3./II
10 55 Siska Nina 2004 AUT ULV Krems 9,00 4./II
11 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,21 5./II
11 8 Fink Sarah 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,21 1./III
11 69 Nagler Franziska 2003 Union West Wien 9,21 1./IV
14 46 Meier Pia 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 9,24 2./IV
14 67 Steidl Anja 2003 AUT UNION St. Pölten 9,24 2./IV
16 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 9,34 6./I
17 72 Kostak Pia 2004 AUT Union Pottenstein 9,39 4./IV
18 75 Trost Nicole 2004 AUT Union Pottenstein 9,42 2./V
19 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 9,43 2./III
20 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 9,45 5./IV

Fehlstart 1
21 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,61 3./III
22 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,69 6./II
22 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,69 4./III
24 10 Klammer Rebecca 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,83 3./V
25 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 9,96 4./V

Fehlstart 1
26 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 11,10 5./III
aW 74 Terzer Theresa 2003 AUT Union Pottenstein 11,04
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

800m, Weibliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 26

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 18 Prauchner Nicole 2004 AUT LC Neufurth 2:37,62 1./I
2 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:39,31 2./I
3 19 Rollhaus Lara 2004 AUT LC Neufurth 2:40,02 3./I
4 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 2:40,79 4./I
5 57 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 2:43,56 5./I
6 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 2:48,31 6./I
7 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 2:54,56 7./I
8 17 Ambroz Jana 2004 AUT LC Neufurth 2:56,05 8./I
9 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:59,68 9./I
10 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,36 10./I
11 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,71 11./I
12 46 Meier Pia 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,85 1./II
13 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:05,09 2./II
14 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:06,09 3./II
15 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:06,18 4./II
16 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3:06,57 5./II
17 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:07,20 6./II
18 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:18,26 12./I
19 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 3:19,99 7./II
20 67 Steidl Anja 2003 AUT UNION St. Pölten 3:20,86 8./II
21 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:22,49 13./I
22 10 Klammer Rebecca 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:23,67 9./II
23 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:24,19 10./II
aW 69 Nagler Franziska 2003 Union West Wien 2:51,46

32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 18 Prauchner Nicole 2004 AUT LC Neufurth 2:37,62 1./I
2 (2) 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:39,31 2./I
3 (3) 19 Rollhaus Lara 2004 AUT LC Neufurth 2:40,02 3./I
4 (4) 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 2:40,79 4./I
5 (5) 57 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 2:43,56 5./I
6 (6) 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 2:48,31 6./I
7 (7) 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 2:54,56 7./I
8 (8) 17 Ambroz Jana 2004 AUT LC Neufurth 2:56,05 8./I
9 (9) 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 2:59,68 9./I

10 (10) 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,36 10./I
11 (11) 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,71 11./I
12 (12) 46 Meier Pia 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:03,85 1./II
13 (13) 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:05,09 2./II
14 (14) 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:06,09 3./II
15 (15) 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:06,18 4./II
16 (16) 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3:06,57 5./II
17 (17) 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:07,20 6./II
18 (18) 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:18,26 12./I
19 (19) 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 3:19,99 7./II
20 (20) 67 Steidl Anja 2003 AUT UNION St. Pölten 3:20,86 8./II
21 (21) 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 3:22,49 13./I
22 (22) 10 Klammer Rebecca 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:23,67 9./II
23 (23) 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:24,19 10./II

32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für SVS-Leichtathletik



Gedruckt am 15.05.2016 um 12:51 Seite 3

3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

60m Hürden, Weibliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 9,32 1./II
2 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 9,80 1./III
3 69 Nagler Franziska 2003 Union West Wien 9,93 1./IV
4 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 9,99 1./I
5 8 Fink Sarah 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,02 2./I
6 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 10,20 2./II
7 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 10,59 2./IV
8 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,63 3./I
9 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 10,75 4./I
10 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,78 5./I
11 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,80 6./I
12 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 11,20 3./IV
13 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 11,25 3./II
14 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 11,26 4./IV
15 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 11,38 2./III
16 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 12,82 3./III

52 Spazirer Lena 2003 AUT ULC Weinland ab.
Anmerkung Lauf 1:

Wind: +2,4

Anmerkung Lauf 2:
Wind +1,0

Anmerkung Lauf 3:
Wind: +3,4

Anmerkung Lauf 4:
Wind: +2,3

Speerwurf, Weibliche U14 - Finale
Datum: 15.05.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 31,82 m
2 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,75 m
3 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,72 m
4 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 25,27 m
5 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 23,54 m
6 75 Trost Nicole 2004 AUT Union Pottenstein 20,96 m
7 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 19,25 m
8 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 19,09 m
9 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 18,44 m
10 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 17,09 m
11 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 16,99 m
12 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 14,54 m
13 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 14,19 m
14 72 Kostak Pia 2004 AUT Union Pottenstein 9,92 m
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

Speerwurf, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 15.05.2016  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

15 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 6,14 m
16 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 5,43 m
aW 74 Terzer Theresa 2003 AUT Union Pottenstein 10,55 m

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 31,82 m
2 (2) 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,75 m
3 (3) 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 29,72 m
4 (4) 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 25,27 m
5 (5) 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 23,54 m
6 (6) 75 Trost Nicole 2004 AUT Union Pottenstein 20,96 m
7 (7) 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 19,25 m
8 (8) 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 19,09 m
9 (9) 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 18,44 m

10 (10) 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 17,09 m
11 (11) 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 16,99 m
12 (12) 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 14,54 m
13 (13) 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 14,19 m
14 (14) 72 Kostak Pia 2004 AUT Union Pottenstein 9,92 m
15 (15) 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 6,14 m
16 (16) 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 5,43 m

aW 74 Terzer Theresa 2003 AUT Union Pottenstein 10,55 m

Weitsprung Zone, Weibliche U14 - Finale
Datum: 15.05.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 5,10 m
2 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,80 m
3 55 Siska Nina 2004 AUT ULV Krems 4,69 m
4 57 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 4,57 m
5 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,39 m
6 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,39 m
7 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,38 m
8 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,31 m
9 8 Fink Sarah 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 4,27 m
10 54 Hudson Liara 2003 AUT ULV Krems 4,26 m
11 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,25 m
12 52 Spazirer Lena 2003 AUT ULC Weinland 4,23 m
13 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,23 m
14 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,12 m
15 56 Ulmer Sophia-Magdalena 2004 AUT ULV Krems 4,06 m
16 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,94 m
17 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,92 m
18 46 Meier Pia 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3,91 m
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

Weitsprung Zone, Weibliche U14 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 15.05.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

19 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,89 m
20 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3,86 m
21 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3,85 m
22 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,84 m
23 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 3,81 m
24 67 Steidl Anja 2003 AUT UNION St. Pölten 3,80 m
25 75 Trost Nicole 2004 AUT Union Pottenstein 3,71 m
26 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3,60 m
27 10 Klammer Rebecca 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,56 m
28 72 Kostak Pia 2004 AUT Union Pottenstein 3,56 m
29 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,52 m
30 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 3,49 m
31 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,15 m
aW 69 Nagler Franziska 2003 Union West Wien 4,42 m
aW 74 Terzer Theresa 2003 AUT Union Pottenstein 2,74 m

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 2 Köck Alexandra 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 5,10 m
2 (2) 5 Ronco Elena 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,80 m
3 (3) 55 Siska Nina 2004 AUT ULV Krems 4,69 m
4 (4) 57 Vogel Helene 2003 AUT ULV Krems 4,57 m
5 (5) 3 Prohaska Sophie 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,39 m
5 (6) 40 Grossmann Theresa 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,39 m
7 (7) 44 Krause Maxima 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,38 m
8 (8) 37 Bisanz Leonie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,31 m
9 (9) 8 Fink Sarah 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 4,27 m

10 (10) 54 Hudson Liara 2003 AUT ULV Krems 4,26 m
11 (11) 38 Cornea Caroline 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,25 m
12 (12) 52 Spazirer Lena 2003 AUT ULC Weinland 4,23 m
12 (13) 7 Vacik Vera 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,23 m
14 (14) 4 Reisinger Lara 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,12 m
15 (15) 56 Ulmer Sophia-Magdalena 2004 AUT ULV Krems 4,06 m
16 (16) 31 Mayrhofer Nina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,94 m
17 (17) 14 Steiner-Pöschl Karina 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,92 m
18 (18) 46 Meier Pia 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3,91 m
19 (19) 24 Förster Deborah 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,89 m
20 (20) 50 Varga Livia 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3,86 m
21 (21) 25 Hahn Julia 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3,85 m
22 (22) 20 Geister Elisa 2003 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,84 m
23 (23) 6 Sieber Sarah 2004 AUT ATSV OMV Auersthal 3,81 m
24 (24) 67 Steidl Anja 2003 AUT UNION St. Pölten 3,80 m
25 (25) 75 Trost Nicole 2004 AUT Union Pottenstein 3,71 m
26 (26) 43 Honetz Sophie 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3,60 m
27 (27) 10 Klammer Rebecca 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,56 m
27 (28) 72 Kostak Pia 2004 AUT Union Pottenstein 3,56 m
29 (29) 32 Müller Selina 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,52 m
30 (30) 71 Habla Pia 2004 AUT Union Pottenstein 3,49 m
31 (31) 36 Wolf Sarah-Julia 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,15 m

aW 74 Terzer Theresa 2003 AUT Union Pottenstein 2,74 m
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

60m, Männliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 24 Wind:  I:+0,8 / II:+1,6 / III:+2,5 / IV:+1,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 7,92 1./I
2 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 8,68 2./I
3 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 8,69 3./I
4 64 Hagmann Julian 2003 AUT UNION St. Pölten 8,70 4./I
5 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 8,84 5./I
6 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,33 1./II
7 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 9,38 1./III
8 66 Roland Moritz 2003 AUT UNION St. Pölten 9,40 2./II
9 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 9,49 2./III
10 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,53 1./IV
11 11 Mujzer Samuel 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,56 2./IV
12 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 9,64 3./II
12 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,64 3./III
12 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 9,64 3./IV
15 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 9,96 4./II
16 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 10,07 4./IV
17 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,11 5./IV
18 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 10,13 4./III
19 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,32 5./III
20 12 Puhr Prem 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,73 6./III
21 22 Adzua Tesen 2003 AUT SVS-Leichtathletik 11,34 6./IV

1 Roka Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling ab.
30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
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800m, Männliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:26,27 1./I
2 16 Bezecny Emil 2004 AUT HSV WN 2:27,00 2./I
3 49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:31,40 3./I
4 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:37,63 4./I
5 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 2:47,12 1./II
6 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:50,54 5./I
7 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:52,34 2./II
8 66 Roland Moritz 2003 AUT UNION St. Pölten 2:53,81 6./I
9 11 Mujzer Samuel 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 2:56,14 3./II
10 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 2:58,17 7./I
11 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:59,25 4./II
12 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:00,35 8./I
13 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:00,53 5./II
14 64 Hagmann Julian 2003 AUT UNION St. Pölten 3:01,01 9./I
15 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:03,67 6./II
16 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:05,28 7./II
17 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:05,42 8./II
18 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:05,50 9./II
aW 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 3:01,87

35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling ab.
26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 2:26,27 1./I
2 (2) 16 Bezecny Emil 2004 AUT HSV WN 2:27,00 2./I
3 (3) 49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:31,40 3./I
4 (4) 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 2:37,63 4./I
5 (5) 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 2:47,12 1./II
6 (6) 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:50,54 5./I
7 (7) 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:52,34 2./II
8 (8) 66 Roland Moritz 2003 AUT UNION St. Pölten 2:53,81 6./I
9 (9) 11 Mujzer Samuel 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 2:56,14 3./II

10 (10) 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 2:58,17 7./I
11 (11) 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2:59,25 4./II
12 (12) 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 3:00,35 8./I
13 (13) 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:00,53 5./II
14 (14) 64 Hagmann Julian 2003 AUT UNION St. Pölten 3:01,01 9./I
15 (15) 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:03,67 6./II
16 (16) 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 3:05,28 7./II
17 (17) 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3:05,42 8./II
18 (18) 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3:05,50 9./II

aW 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 3:01,87
35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling ab.
26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

60m Hürden, Männliche U14 - Zeitläufe
Datum: 15.05.2016  Beginn: 09:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 8,90 1./III
2 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 9,27 1./II
3 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 9,55 1./I
4 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,06 2./I
5 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 10,39 3./I
6 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,44 1./IV
7 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 10,51 4./I
8 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 10,55 2./II
9 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 10,59 2./IV
10 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,99 2./III
11 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 11,06 3./II
12 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 11,22 3./IV
13 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 11,30 4./II
14 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 11,34 5./II
15 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 11,41 4./IV
16 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 11,59 3./III
17 12 Puhr Prem 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 12,63 4./III

30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling ab.

Speerwurf, Männliche U14 - Finale
Datum: 15.05.2016  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Moser Kilian 2003 AUT UNION St. Pölten 33,98 m
2 30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 30,90 m
3 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 28,77 m
4 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 27,25 m
5 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 25,77 m
6 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 21,77 m
7 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 21,56 m
8 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 20,46 m
9 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 18,36 m
10 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 18,10 m
11 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 17,26 m
12 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 16,92 m
13 22 Adzua Tesen 2003 AUT SVS-Leichtathletik 15,92 m
14 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 13,61 m

39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling ab.

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 65 Moser Kilian 2003 AUT UNION St. Pölten 33,98 m
2 (2) 30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik 30,90 m
3 (3) 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 28,77 m
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

Speerwurf, Männliche U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 15.05.2016  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
4 (4) 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 27,25 m
5 (5) 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 25,77 m
6 (6) 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 21,77 m
7 (7) 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 21,56 m
8 (8) 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 20,46 m
9 (9) 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 18,36 m

10 (10) 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 18,10 m
11 (11) 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 17,26 m
12 (12) 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 16,92 m
13 (13) 22 Adzua Tesen 2003 AUT SVS-Leichtathletik 15,92 m
14 (14) 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 13,61 m

39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling ab.

Weitsprung Zone, Männliche U14 - Finale
Datum: 15.05.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,97 m
2 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,60 m
3 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 4,38 m
4 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 4,31 m
5 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 4,20 m
6 64 Hagmann Julian 2003 AUT UNION St. Pölten 4,19 m
7 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 4,18 m
8 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,11 m
9 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,09 m
10 66 Roland Moritz 2003 AUT UNION St. Pölten 4,06 m
11 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 4,05 m
12 1 Roka Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,04 m
13 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,98 m
14 11 Mujzer Samuel 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,97 m
15 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,84 m
16 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,62 m
17 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,60 m
18 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,46 m
19 12 Puhr Prem 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,40 m
20 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3,32 m
21 22 Adzua Tesen 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2,79 m
aW 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 2,90 m

49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling ab.
30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.

NÖLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 42 Herzog Philipp 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,97 m
2 (2) 48 Nnamdi Chinomnso 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,60 m
3 (3) 34 Pfurner Christoph 2003 AUT SVS-Leichtathletik 4,38 m
4 (4) 29 Kornfeind Felix 2003 AUT SVS-Leichtathletik 4,31 m
5 (5) 23 Drozda Sebastian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 4,20 m
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3. Erich Straganz sen. Memorial 2016 ErgebnislisteSchwechat, Phönix-Sportplatz, am Sonntag, 15. Mai 2 016

Weitsprung Zone, Männliche U14 - Finale - Fortsetzu ng
Datum: 15.05.2016  Beginn: 09:45h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
6 (6) 64 Hagmann Julian 2003 AUT UNION St. Pölten 4,19 m
7 (7) 35 Wagner Leon 2004 AUT SVS-Leichtathletik 4,18 m
8 (8) 47 Muster Daniel 2003 AUT ULC - Riverside Mödling 4,11 m
9 (9) 39 Gerhartl Maxim 2004 AUT ULC - Riverside Mödling 4,09 m

10 (10) 66 Roland Moritz 2003 AUT UNION St. Pölten 4,06 m
11 (11) 73 Stummvoll Konstantin 2003 AUT Union Pottenstein 4,05 m
12 (12) 1 Roka Noah 2003 AUT ATSV OMV Auersthal 4,04 m
13 (13) 9 Fischer Laurin 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,98 m
14 (14) 11 Mujzer Samuel 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,97 m
15 (15) 15 Unger Elias 2004 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,84 m
16 (16) 26 Hudec Niklas 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,62 m
17 (17) 27 Katzenbeisser Fabian 2004 AUT SVS-Leichtathletik 3,60 m
18 (18) 13 Sack Maximilian 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,46 m
19 (19) 12 Puhr Prem 2003 AUT HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,40 m
20 (20) 33 Nahler Nicolaus 2003 AUT SVS-Leichtathletik 3,32 m
21 (21) 22 Adzua Tesen 2003 AUT SVS-Leichtathletik 2,79 m

aW 70 Vedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 2,90 m
49 Schmid Tamino 2003 AUT ULC - Riverside Mödling ab.
30 Lachkovics Elias 2004 AUT SVS-Leichtathletik ab.
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